
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12, 15/15), te članka 38.
Statuta  Grada  Delnica  (SN PGŽ 28/09  ,41/09,  11/13,  20/13  -  pročišćeni  tekst,  6/15)  na
sjednici održanoj 08. prosinca 2016. godine Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

 ODLUKU O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA
DELNICA ZA 2016. GODINU 

Članak 1.
Druge izmjene i dopune Proračuna Grada Delnica za 2016. godinu sadrže:
A) Opći dio prihoda i rashoda
B) Posebni dio proračuna
C) Rashodi i izdaci razvrstani po nositeljima i korisnicima, po programima, aktivnostima i 
projektima kako slijedi:

1. Predstavnička tijela
2. Jedinstveni upravni odjel

        
Članak 2.

Prihodi i primici u iznosu od 27.977.058 kuna te rezultat poslovanja u iznosu od -956.516
kuna  te  rashodi  i  izdaci  u  iznosu  od  27.020.542  kuna,  raspoređeni  su  po  skupinama  i
podskupinama koje su sastavni dio ove Odluke te se utvrđuju u bilanci prihoda i primitaka i
rashoda i  izdataka za 2016. godinu. 

Članak 3.
Grad Delnice je u 2015. godini ostvario:

Višak prihoda poslovanja u iznosu od 3.929.131 kn
Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 8.812.876 kn
Višak primitaka od financijske imovine u iznosu od 5.571.457 kn
Preneseni manjak iz prethodnih godina u iznosu od 1.686.228 kn 

U razdoblju od 01.01.-31.12.2015. godine Grad Delnice ostvario je višak prihoda i primitaka
nad rashodima i  izdacima  u iznosu od 687.712 kn.  Nakon korekcije  za  iznose kapitalnih
prijenosa sukladno članku 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu u
visini  od  760.320  kn,  višak  prihoda  poslovanja  iznosi  3.248.879  kn,  manjak  prihoda  od
nefinancijske imovine iznosi 8.132.624 kn, a višak financijske imovine  iznosi 5.571.457 kn.
Višak prihoda poslovanja u iznosu od 3.248.879 kn koristit će se za pokriće manjka prihoda
od nefinancijske imovine. S obzirom na preneseni manjak iz prethodnih godina koji iznosi
1.686.228 utvrđuje se ukupni manjak prihoda i primitaka nad ukupnim rashodima i izdacima
u iznosu od 998.516 kuna koji će se u 2016. godini pokriti iz ostvarenih prihoda poslovanja.
Dodaje se preneseni višak prihoda Javne vatrogasne postrojbe Delnice u iznosu od 42.000 kn.
Preneseni konsolidirani rezultat iznosi 956.516 kn.

Članak 4.
Rashodi odnosno izdaci u proračunu raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, te potanjim
namjenama u Posebnom dijelu proračuna za 2016. godinu iskazanih po razdjelima, te čine
sastavni dio ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa  na  snagu osmog dana od dana  objave  u  „Službenim novinama Grada
Delnica“ 

KLASA: 400-08/15-01/01



URBROJ: 2112-01-30-30-1-16-13
Delnice 08. prosinca 2016.godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


